

# 24 timers dans i Viborg

Hej alle dansere ☺

Hvert år afholdes der 24 timers løb ved Sønderød i Viborg og i den forbindelse er vi hos KOD Viborg, for første gang, vært ved 24 timers dans. Dansen foregår i et telt med trægulv i nærheden af målområdet.

Formålet er at øge fokus på Kom og Dans ved at danse swing og rock'n roll i 24 timer i perioden:

**Lørdag den 17. august 2019 kl. 12.00 - Søndag den 18. august 2019 kl. 12.00**

**For at alt dette kan lade sig gøre, har vi brug for jeres hjælp!**

**Deltagelsen er gratis for alle dansere ☺**

I løbet af døgnnet vil der være nogle indslag, hvor de forbigående har mulighed for at prøve dansen.

Lørdag 13.00 - 13.30: Boing for alle interesserede

Lørdag 15.00 - 15.30: Intro for alle interesserede

Lørdag 17.00 - 17.30: Intro for alle interesserede

## **TILMELDING:**

I danseoversigten kan I se, hvilke tidsrum, der er ledige pladser. Der danses i en time af gangen, men for at der hele tiden er dansere på gulvet, er der løbende udskiftning / afløsning hver halve time.

For at undgå, at dansere fra nær og fjern kommer til at stå over fordi, at der mangler en dansepartner, vil vi rigtig gerne, at I finder en makker at deltage sammen med.

**Tilmelding foregår på følgende måde:**

**Deltagernavnene, ønsket tidsrum og hvilken by I danser i til dagligt:**

**Noteres under vores seneste opslag i Facebookgruppen "Kom og Dans Danmark – officielt"**

**ELLER:**

**Sendes pr. mail til [birthe\\_johansen22@hotmail.com](mailto:birthe_johansen22@hotmail.com)**

**Tilmeldingerne registreres efter først-til-mølle princippet og vi forbeholder os retten til at lukke et tidsrum, når der ikke er plads til flere tilmeldinger. Spørgsmål kan sendes til ovenstående mailadresse.**

Der vil være madboder i området, som har døgnåbnet, så der kan købes forplejning i løbet af arrangementet. I danseteltet kan der købes kaffe, te, vand og sodavand til fornuftige priser ☺

Vi glæder os rigtig meget til at se jer ☺

Mange hilsner

Aktivitetsudvalget i KOD Viborg